
ZARZĄDZENIE NR 13/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych z ich

realizacją, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2020

Na  podstawie  art.  249  ust.1  pkt  2  ustawy  z  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala  się  plan  dochodów  związanych  z  realizacją  zadań,  które  podlegają  przekazaniu  
do budżetu państwa na rok 2020 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 13/20
Burmistrza Szydłowca
z dnia 16 stycznia 2020 r.

Dochody związane z realizacją tych zadań,
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Kwota

750
Administracj
a publiczna

75011
Urzędy wojewódzkie

0690
Wpływy 

z różnych opłat
118

852
Pomoc

społeczna

85228
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0830
Wpływy z usług

4 800

855
Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0920
Wpływy 

z pozostałych odsetek
95 000

855
Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0970
Wpływy 

z różnych dochodów
10 000

855
Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0980
Wpływy z tytułu zwrotów
wypłaconych świadczeń 

z funduszu
alimentacyjnego

72 000

Razem 181 918


